
UCHWAŁA NR LXVI/635/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Słupskiego do klastra energii pn. „Synergia - Pomorski 
Klaster Energetyczny" 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 2 pkt 15a oraz art. 38aa ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach 
energii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1436, 1597, 1681, 1728 i 1762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Słupskiego do klastra energii pn. „Synergia - Pomorski Klaster 
Energetyczny". 

§ 2. Zasady funkcjonowania klastra energetycznego, o którym mowa w §1 oraz warunki współpracy, zakres 
uprawnień i obowiązków koordynatora określone zostaną w porozumieniu zawartym z członkami klastra. 

§ 3. „Synergia - Pomorski Klaster Energetyczny" będzie działał na obszarze jednostek samorządu 
terytorialnego, będących członkami klastra, nieprzekraczającym granic powiatu lub pięciu sąsiadujących ze 
sobą gmin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C7CDB7-6262-4C56-A48C-5D68E4FA26DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/635/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-04T06:42:40+0100




